СОЧИНСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)
федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования
«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ

ИМЕНИ ПАТРИСА ЛУМУМБЫ»
(Сочинский институт (филиал) РУДН)

ПРИКАЗ
г. Сочи

13 июля 2023 № 02-03/166
Об утверяздении помесячной стоимости проживания

студентов Сочинского института (филиала) РУДН на 2023-2024 учебный год

В связи с изменениями тарифов на коммунальные услуги с 01.12.2022 г. согласно
Приказа департамента государственного регулирования тарифов Краснодарского края
от 20.12.2018 года № 248/2018-т (в ред. приказа от 16.11.2022 года № 548/2022-т) «Об
установлении тарифов на тепловую энергию, горячую воду»; Приказа департамента
государственного регулирования тарифов Краснодарского края от 10.12.2021 года
№ 32/2021-э и от 16.11.2022 года № 32/2022-э "Об установлении цен (тарифов) на
электрическую энергию для населения Краснодарского края"; Приказа департамента
государственного регулирования тарифов Краснодарского края от 14.12.2020 года
№358/2020-вк (в ред. приказа от 16.11.2022 года № 293/2022-вк) «Об установлении
тарифов на холодную воду, водоотведение»; Приказа департамента государственного
регулирования тарифов Краснодарского края от 17.11.2022 года № 28/2022-тко,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить помесячную стоимость проживания студентов в жилом корпусе
Сочинского института (филиала) РУДН имени Патриса Лумумбы на период с 01.08.2023
по 31.07.2024 год:

-  студенты ВО, обучающиеся за счет средств федерального бюджета, по очной
форме обучения -  980,00 руб.,

-  студенты СПО, обучающиеся за счет средств федерального бюджета, по очной
форме обучения -  665,00 руб.,
-  студенты ВО и СПО, обучающиеся на договорной основе, по очной форме

обучения, а так же студенты, обучающиеся по заочной и ускоренной форме обучения, на
время прохождения промежуточной и итоговой аттестации -  1610,00 руб.

Основание: служебная записка начальника ПФО Т.А. Воробьевой от 13.07.2023 г.
№02-26/1076.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Петенко Александр Тимофеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 14.07.2023 15:53:41
Уникальный программный ключ:
28acbc88a6d3ce11b5b992501f9a43df0be7b81d